
Městská část

 

V Praze dne 25.2.2021

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán

podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

idále i'en „zákon“i, ve věci žádostí—

(dále jen „žadatel“) o informace, které byly doručeny

12.2.2021, 14.2.2021 a 22.2.2021, žadateli poskytuje V souladu s ustanovením § 14 odst.

5 pism. d) zákona níže uvedené informace, kdy otázky jsou uvedeny vždy v doslovném znění:

Žádost ze dne 12.2.2021:

1.

Otázka: Na základě kterých byla firma GHC Genetics oslovena.

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že Společnost GHC Genetics byla oslovena

z důvodu technického, materiálního a personálního vybavení a s ohledem na reference. PCR

test společností používaný, který je prováděn v případě pozitivity antigenního testu, dokáže

odhalit britskou mutaci viru. Společnost byla ochotna využít své kapacity na zkušební

neinvazivní testování dětí z MŠ a ZŠ.

2.

Otázka: Zda jde 0 veřejnou zakázku, jakého rozsahu.

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

3.

Otázka: Jaká je celková smluvní výše plateb mezi MČ a společností GHC Genetics.

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že byla odeslána objednávka za 171 570,-Kč.

4.

Otázka: Zda proběhlo výběrové řízení:

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že zadavatel při výběru postupoval v souladu

s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek.

5.

Otázka: Zda byl někdo pro toto výběrové řízení přímo osloven.

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že zadavatel postupoval v souladu s ustanovením

§ 6 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek. Dále viz odpověd, č. l.

6.

Otázka: Jaké byly konkurenční nabídky.



Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že zadavatel postupoval V souladu s ustanovením

§ 6 Zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek.

Žádost ze 14.2.2021

7.

Otázka: Dočetl jsem se v sobotním Právu, že „Vysočanská radnice nakoupila 3000

antigenních testů“. Prosím o informaci, kolik jeden test stojí včetně výsledků a kdo ho

hradí. Jde () úhradu MČ Praha 9?

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že MČ Praha 9 nezakoupila 3000 testů. Dále viz

odpověď č. 9

8.

Otázka: V článku je uvedeno, že měsíčně vyjde pořízení pro pět základních škol na

800 000 korun. Kolik testů měsíčně to představuje a nakolik jsou tyto testy hrazené

pojišťovnou a nakolik je nákup hrazen „vysočanskou radnicí“

Odpověď: Povinný subjekt žadateli sděluje, že údaje v článku nejsou aktualní. Probíhají

jednání s pojišťovnami, MHMP přislíbil na tento pilotní projekt dotaci ve výši 800 000,-Kč.

Poslední žádost o informace ze dne 22.2.2021

9.

Dle zákona 106 tedy žádám 0 jednoduchý přehled objednávek testů MČ Praha 9, ve

kterém je uvedeno:

. název testu — antigen test saliva SARS — CO-V- 2 (2019-nCOV) Antigen

. typ testu (antigenní / PCR / jiný)- viz odpověď výše

. smluvní cena za kus 325,-Kč

. celková objednávka (v kusech) od společnosti GHC Genetics — 350 ks

. počet dodaných testů ke 23.2.2021 — 350 Ks(
1
1
t
h
—

In . Digitálně podepsal

g Ing. Zdeněk

Zdeněk Davídek

, Datum: 2021.02.25

Dawdek 16:11:30 +o1'00'

Ing. Zdeněk Davídek

radní pro školství

Doručuje se:

I. žadatel

II. spis


